APROVADO
Requerimento Nº 146/ 2024 U ~ i m ida d e

Maely Bartolomeu de Fr~n_ça (Queu_ d? povo)-Vereat!fftír Partid1 0'1 /~2'1_
Soc1ahsta Bras1le1ro - PSB -==

ASSUNTO

Colocação de placa de cimento na Boca de Lobo que fica na AV Miguel
Labanca em frete a residência de Nº 637 na Vila do Reinado.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Município de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinícius Labanca e ao Secretario de infraestrutura Sr. Tarcísio
Cruz Muniz que seja realizada Colocação de placa de cimento na Boca de
Lobo que fica na AV Miguel Labanca em frete a residência de Nº 637 na Vila
do Reinado.

JUSTIFICATIVA

Considerando que a Boca de Lobo está aberta ocasionando a proliferação de
insetos e também causando acidentes de pedestre e que já caíram no local.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2024

MAEL Y BARTOLOMEU DE FRANÇA (Queu do povo)VEREADOR - Partido
Socialista Brasileiro - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n!! 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

8813525.0722 8WWW.SAOLOURENC0DAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM @)@CAMARAMUNICIPALSLM